易驱4KW变频器ED3100-4T0040M
产品名称 易驱4KW变频器ED3100-4T0040M
公司名称 武汉太极电气工程有限公司
价格 111.00/台
规格参数
公司地址 武汉市汉阳区汉阳大道8号锦绣江山1-1-1802
联系电话 86-02784836700 13307119523
产品详情
易驱变频器，武汉易驱变频器代理，湖北易驱变频器总代理，易驱ED3100变频器，4KW
易驱变频器，4KW矢量变频器；易驱变频器ED3100-M系列变频器功率：0.75KW-400KW/380V
型号：易驱ED3100-4T0040M开环矢量变频器
品牌：易驱EASYDRIVE
类别：国产低压三相380V 4KW通用变频器；
适配电机：输入电压三相380V,额定输出电流8.5A,适配电机功率4.0KW
类型：通用型变频器 易驱ED3100-M系列多功能性通用变频器 恒转矩变频器 重载G型变频器
塑机专用型变频器 矢量控制型变频器 具有良好的稳定性及防干扰能力。
用途：与电机配套应用，作用是提高电机稳定性，改善工艺精确度，节约能源提高效率
包装：全新，原厂原包装
售后：整机质保18个月， 24小时技术在线，假日无休。
折扣：电议
功率范围：0.75KW-630KW/380V,0.75KW-2.2KW/220V
易驱变频器ED3100-M系列开环矢量变频器型号 型号 适配功率 电流 ED3100-2S0007M 单相220V 0.75KW 5A
ED3100-2S0015M 单相220V 1.5KW 7.5A ED3100-2S0022M 单相220V 2.2KW 10A ED3100-2S0022M 三相220V
2.2KW 10A ED3100-2T0040M 三相220V 4KW 15A ED3100-2T0007M 三相380V 0.75KW 2.3A ED3100-4T0015M
三相380V 1.5KW 3.7A ED3100-4T0022M 三相380V 2.2KW 5.5A ED3100-4T0040M 三相380V 4KW 8.5A
ED3100-4T0055M 三相380V 5.5KW 13A ED3100-4T0075M 三相380V 7.5KW 17A ED3100-4T0110M 三相380V
11KW 25A ED3100-4T0150M 三相380V 15KW 33A ED3100-4T0185M 三相380V 18.5KW 39A ED3100-4T0220M
三相380V 22KW 45A ED3100-4T0300M 三相380V 30KW 60A ED3100-4T0370M 三相380V 37KW 75A
ED3100-4T0450M 三相380V 45KW 91A ED3100-4T0550M 三相380V 55KW 112A ED3100-4T0750M 三相380V
75KW 150A ED3100-4T0930M 三相380V 93KW 176A ED3100-4T1100M 三相380V 110KW 210A
ED3100-4T1320M 三相380V 132KW 260A ED3100-4T1600M 三相380V 160KW 310A ED3100-4T1850M
三相380V 185KW 340A ED3100-4T2000M 三相380V 200KW 385A ED3100-4T2200M 三相380V 220KW 430A
ED3100-4T2450M 三相380V 245KW 475A ED3100-4T2800M 三相380V 280KW 535A ED3100-4T3150M
三相380V 315KW 600A ED3100-4T3500M 三相380V 350KW 645A ED3100-4T4000M 三相380V 400KW 750A
应用领域
：恒压供水、污水处理、音乐喷泉、风机节能、冶金、化工、线缆、拉丝、造纸、织布印染、工业洗涤
、塑材生产、机械加工
、包装印刷等各种工业场合。如用于造纸：运
用变频器、触摸屏、同步控制器或PLC、AD/DA控制器与张力传感器
对纸机各传动点进行控制，代替原来的电磁离合调速控制，使不同材料和厚度的纸张调速都非常灵和方
便，而且大大减少了更换规格时的断纸量。根据的传动点的多少以及生产纸张的质量高低可以采用不同
的控制方式，从而使控制成本更低，工作效率更高，节能更多
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)